
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

N°
77
13
2

26
236
82

308
302
74

291
60

Nombre
EMANUEL COSTA
ADRIAN SANTOS
JUAN C. MORALEDA CAMPOS
JOSE M. MARTIN VAQUERO
CEDRIC PORCHER
MARCO POLONIO
SAMUEL SANCHEZ REINA
MANUEL J. CAMPOS FITZ
JEREMIE BORGEOIS
RODOLFO DE MARCO BENITO
JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ

Clase
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO B MODIFICADO
GRUPO B MODIFICADO
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE
GRUPO A LIBRE

Vueltas
41
32
25
19
19
13
13
9
7
6
4

Total T°
9:04:44.723
8:58:43.597
8:54:08.435
6:41:16.350
8:58:53.794
3:43:25.194
8:49:01.406
7:51:15.554
2:18:03.011
3:53:42.072
7:08:56.729

Mejor Tm
11:29.973
13:29.867
17:14.013
15:44.944
12:30.672
11:47.190
22:52.433
20:28.395
13:58.635
21:39.785
27:12.733

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
-

Mejor t° de vuelta
11:29.973

Mejor Vel.
-

Mejor vuelta para
77 - EMANUEL COSTA

Impresos: 18/09/2021 12:34:47

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: SUR COMPETICION

IBERIAN KING TORROX 2021
IBERIAN KING TORROX

CLASIFICACION GENERAL DE LAS 3 ETAPAS

Carrera iniciado a 10:59:59

IBERIAN KING TORROX 2021 0,000 km

17/09/2021 11:00


